(1) Vid. Simon, Arachnides nouveaux d'Algérie, in Bull. de la Soc. Zool. de France, IX (1884), p. 321 (4).

et in declivitate posticam parum praeruptam, leviter concavatam et longam (ipso dorso parum brevior) abrupte transeunti. Dorsum angustum habet cephalothorax et latera sensim declivia paulloque convexa; dense et subtiliter impresso-punctatus est, etiam in declivitate postica (quae transversim sub-impressa vel paullo excavata videtur), impressionibus cephalicis vix ullis, modo versus margines cephalothoracis paullo manifestis; praeterea laevis est, paene glaber, modo inter oculos paullo pilosus. *Oculi* magni, convexi, parum oblongi, omnes contingentes inter se, excepto quod duo antici spatio dimidiam suam diametrum aequanti sejuncti sunt; in series duas transversas, totam frontis latitudinem fere occupantes sunt ordinati, quarum postica, e 4 oculis formata, non parum (circa oculi lateralis diametro) longior est quam series antica, desuper visa recta, a fronte visa sat leviter deorsum curvata; oculi duo seriei anticae reliquis sub-aequalibus circa dimidio majores sunt. *Sternum* magnum, coxis circa quadruplo latius, paene orbiculatum, antice tamen truncatum et postice sub-acuminatum, paullo convexum, sulcis brevissimis transversis tribus utrinque, inter coxas, munitum, punctisque minutis impressis parce sparsum. *Mandibulae* directae, parallelae, plus duplo longiores quam latiores, patellas anticas latitudine aequantes, a fronte visae paene cylindratae, apicem versus sensim tamen paullo angustatae, apice valde oblique emarginato-truncatae; in dorso ad longitudinem paene rectae sunt, nitidae, paullo pilosae; unguis sat longus, gracilis, sat leviter curvatus. *Maxillae* modo leviter in labium inclinatae, basi extus, ubi palpum gerunt, dilatatae, praeterea sat anguste sub-ovatae, intus paene rectae, extus versus apicem sat leviter rotundatae, apice extus et intus rotundato-truncato; saltem duplo longiores sunt quam latiores apice, labio circa duplo longiores. *Labium* vix longius quam latius et versus apicem truncatum sensim paullo angustatum videtur. *Palpi* graciles, non longi, setulis sat fortibus (in parte tarsali sat densis) sparsi, partibus patellari et tibiali paene aequae longis, paene dimidio longioribus quam latioribus; pars tarsalis iis conjunctis paullo brevior est, cylindrata, apice sub-acuminato, unguiculo carenti. *Pedes* breves, graciles, parce pubescentes et pilosi,

aculeis carentes, anteriores posterioribus vix robustiores; coxae pleraeque saltem dimidio longiores sunt quam latiores, trochanteres coxis et femoribus multo angustiores, brevissimi; femora praesertim anteriora paullo compressa sunt, basi supra subito dilatata, dein apicem versus sensim paullo angustata, supra ad longitudinem recta vel paullo concavata, basi oblique truncata. Patellae longae, tibiae cylindratae iis vix vel non dimidio longiores; metatarsi cylindrati quoque. Unguiculi bini, qui parti propriae minutae unguiculiferae inserti videntur, sat fortiter curvati sunt, et dentibus non multis sed longis et densis pectinati; versus apicem oblique transversim striati videntur (fortasse serie altera dentium brevissimorum et densissimorum hic praediti). *Abdomen* inverse ovatum, circa dimidio longius quam latius, antice, ubi declivitatem posticam cephalothoracis tegit, modo leviter rotundatum, depressum, a latere visum in dorso modo levissime convexum; supra et subter scutis duobus duris tectum est, quae spatium molle sat angustum inter se relinquunt, hoc spatio a declivitate antica, ubi angustissimum est, posteriora versus sensim latiori. Scutum dorsuale, quod totum dorsum igitur tegit (non vero declivitatem abdominis posticam), dense et sat crasse (multo crassius quam cephalothorax) impresso-punctatum est paulloque pubescens. Scutum ventrale, quod totum ventrem tegit, excepto spatio brevi transverso ante mamillas, et quod partem inferiorem declivitatis abdominis anticae occupat quoque, inverse ovatum paene est, postice sat late truncatum, eodemque modo ac scutum dorsuale impresso-punctatum; antice tubum brevissimum (partem petioli abdominalem) format, qui partem petioli thoracalem angustam excipit; sulco profundo (rima genitali) fortiter procurvo antierius in duas partes est divisum, quarum posterior anteriore circa duplo longior est; ad extremitates hujus sulci, ad margines partis anterioris (ad basin laterum abdominis) impressionem longitudinalem fortem ostendit scutum ventrale, quae impressiones haud dubie *spiracula* duo anteriora continent; paullulo pone medium rimae genitalis alius sulcus transversus sat brevis conspicitur, et in eo spiracula duo transversa distinctissima adsunt, spatio inter se remota, quod eorum longitudinem